SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 февраля 2018 года
	№ 204

	О создании комиссии по оценке ущерба от весеннего паводка 2018 года

В целях определения ущерба нанесенного прохождением весеннего паводка 2018 года на территории Воскресенского муниципального района администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Создать комиссию по оценке ущерба от весеннего паводка 2018 года на территории Воскресенского муниципального района.

2.Утвердить состав комиссии по оценке ущерба от весеннего паводка 2018 года на территории Воскресенского муниципального района, согласно приложению 1.

3.Комиссии по оценке ущерба от весеннего паводка 2018 года в срок до 25 мая 2018 года провести обследование жилых домов, пострадавших от негативного воздействия паводковых вод, согласно заявлений граждан. Результаты обследования представить в комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Воскресенского муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

Н.В. Горячев
Приложение 1

к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 7 февраля 2018 года №204
СОСТАВ

комиссии по оценке ущерба от весеннего паводка 2018 года на территории Воскресенского муниципального района

	Пайков Вадим Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Андреева Лидия Ивановна
	-
	заместитель начальника ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Воскресенского района» (по согласованию);

	Гурылев Алексей Владимирович
	-
	глава администрации р.п. Воскресенское (по согласованию);

	Дубова Ирина Юрьевна
	-
	глава администрации Глуховского сельсовета (по согласованию);

	Охотников Игорь Николаевич
	-
	глава администрации Воздвиженского сельсовета (по согласованию);

	Плеханов Дмитрий Юрьевич
	-
	ведущий специалист сектора ГОЧС и МП администрации Воскресенского муниципального района;

	Храмова Татьяна Максимовна
	-
	заместитель начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Воскресенского муниципального района.

[image: image1][image: image2.png]